

Juvena Holding IVS

Akacievej 10A, 7400 Herning

CVR-nr. 39 23 73 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2021.

Martin Jull Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Juvena Holding IVS Akacievej 10A 7400 Herning
	CVR-nr.: 39 23 73 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Jull Jørgensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Associeret virksomhed	We Keep Holding IVS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anparter i kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.391 kr. mod -5.790 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.892 kr. mod -19.171 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.391	-5.790
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	12.947	-50
Nedskrivning af finansielle aktiver	13.341	-13.328
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-3
Resultat før skat	17.892	-19.171
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	17.892	-19.171
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.896	0
Overføres til overført resultat	4.996	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.171
Disponeret i alt	17.892	-19.171

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	12.947	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	12.947	0
Anlægsaktiver i alt	12.947	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	25.000	11.659
Tilgodehavender i alt	25.000	11.659
Likvide beholdninger	221	717
Omsætningsaktiver i alt	25.221	12.376
Aktiver i alt	38.168	12.376

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	27.000	27.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.896	0
Overført resultat	-18.033	-23.029
Egenkapital i alt	21.863	3.971
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til associerede virksomheder	11.500	5.000
Anden gæld	1.680	280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.305	8.405
Gældsforpligtelser i alt	16.305	8.405
Passiver i alt	38.168	12.376

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	27.000	0	-3.858	23.142
Resultatandel	0	0	-19.171	-19.171
Egenkapital 1. januar 2020	27.000	0	-23.029	3.971
Resultatandel	0	12.896	4.996	17.892
	27.000	12.896	-18.033	21.863

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	50	25.000
Tilgang i årets løb	0	50
Afgang i årets løb	0	-25.000
Kostpris 31. december 2020	50	50
Opskrivninger 1. januar 2020	-50	-13
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	12.947	-50
Årets tilbageførsler på afgang	0	13
Opskrivninger 31. december 2020	12.897	-50
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	12.947	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
We Keep Holding IVS, Herning	50 %	25.893	52.575

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 4.
